

Årsredovisning

Extra Arbetskraft i Uppland AB

556768-7917

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Österbybruk 2026-03-27

Johan Eriksson, Verkställande direktör



Årsredovisning

Extra Arbetskraft i Uppland AB

556768-7917

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2026033112528

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning
Företaget har sitt säte i Östhammar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget sålde sin byggverksamhet 2024-09-01 och bedriver nu främst personaluthyrning inom industri och fastigheter därav har omsättningen minskat väsentligt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2105-2209
Nettoomsättning	12 339	41 156	46 395	63 760
Resultat efter finansiella poster	-637	-1 301	1 256	4 602
Soliditet %	19	16	22	29

Förlängt räkenskapsår 20210401-20220930

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 606 874	-2 148 881	1 557 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-2 148 881	2 148 881	0
Årets resultat			363 461	363 461
Belopp vid årets utgång	100 000	1 457 993	363 461	1 921 454

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 457 993
Årets resultat	363 461
Summa	1 821 454

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 821 454
Summa	1 821 454

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 339 328	41 155 948
Övriga rörelseintäkter	147 895	2 758 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 487 223	43 913 991
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 239 553	-1 545 085
Handelsvaror	-168 905	-6 330
Övriga externa kostnader	-1 577 578	-1 909 281
Personalkostnader	-10 292 649	-35 837 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 832	-3 467
Övriga rörelsekostnader	-	-250 082
Summa rörelsekostnader	-13 280 517	-39 551 883
Rörelseresultat	-793 294	4 362 108
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	209 003	50 001
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-	-5 500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52 248	-212 837
Summa finansiella poster	156 755	-5 662 836
Resultat efter finansiella poster	-636 539	-1 300 728
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 000 000	-
Summa bokslutsdispositioner	1 000 000	-
Resultat före skatt	363 461	-1 300 728
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-848 153
Årets resultat	363 461	-2 148 881

2026033112529

Penneo dokumentnyckel: 0560K-Q73KP-HTJGI-ZIYAA-30NY8-BWM80

BALANSRÄKNING

1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 120 868 0

Summa materiella anläggningstillgångar

120 868 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 3 328 021 3 666 089

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 328 021 3 666 089

Summa anläggningstillgångar

3 448 889 3 666 089

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 930 358 5 433 651

Övriga fordringar

40 004 2 500 035

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 636 948 1 025 247

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 408 201 520

Summa kortfristiga fordringar

4 628 718 9 160 453

Kassa och bank

Kassa och bank

3 012 065 2 663 036

Summa kassa och bank

3 012 065 2 663 036

Summa omsättningstillgångar

7 640 783 11 823 489

SUMMA TILLGÅNGAR

11 089 672 15 489 578

2026033112530

2026033112531

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 457 993	3 606 874
Årets resultat	363 461	-2 148 881
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 821 454</i>	<i>1 457 993</i>
Summa eget kapital	1 921 454	1 557 993
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5	251 978
Summa obeskattade reserver	251 978	1 251 978
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	3 328 021	3 666 089
Summa avsättningar	3 328 021	3 666 089
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 334	8 917
Summa långfristiga skulder	2 334	8 917
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	201 254	553 577
Skatteskulder	807 026	723 068
Övriga skulder	2 409 811	3 774 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 167 794	3 953 573
Summa kortfristiga skulder	5 585 885	9 004 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 089 672	15 489 578

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

20

54

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

64 993

64 993

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

122 700

–

Utgående anskaffningsvärden

187 693

64 993

Ingående avskrivningar

-64 993

-64 993

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-1 832

–

Utgående avskrivningar

-66 825

-64 993

Redovisat värde

120 868

0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

3 666 089

3 666 089

Reglerade fordringar, uttag kapitalförsäkring

-338 068

–

Utgående anskaffningsvärden

3 328 021

3 666 089

Not 5 Periodiseringsfonder

2025-09-30

2024-09-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022

1 251 978

1 251 978

Återfört belopp i år

-1 000 000

–

Redovisat värde

251 978

1 251 978

Not 6 Ställda säkerheter

2025-09-30

2024-09-30

Företagsinteckningar Swedbank

4 000 000

4 000 000

Summa ställda säkerheter

4 000 000

4 000 000

2026033112533

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-24

UNDERSKRIFTER

Österbybruk

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Johan Eriksson
Verkställande direktör

Reine Bergslo
ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som stämmer överens med den elektroniska signaturen.

Karin Francois
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHAN ERIKSSON

Undertecknare

Serienummer: 431487d742bc6d[...]9167d9f40fa09

IP: 90.132.xxx.xxx

2026-03-26 13:10:33 UTC



Erik Reine Bergslo

Undertecknare

Serienummer: f576ebbd53bf42[...]6407fa4cd827c

IP: 5.250.xxx.xxx

2026-03-27 07:30:05 UTC



Karin Maria Francois

Undertecknare

Serienummer: 835b3fbae60405[...]8e6dfd72a2cb2

IP: 95.193.xxx.xxx

2026-03-27 10:29:24 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2026033112534

Penneo dokumentnyckel: 0560K-Q73KP-HTJGI-ZIYAA-30NY8-BWM80
